



MOPR SUWAŁKI

[Dodatek Węglowy](#)

<http://mopr.suwalki.pl/aktualnosc/aktualnosci/961-dodatek-weglowy>

Dodane przez adm1 - śr., 17/08/2022 - 10:20

Kategoria

- [Aktualności \(http://mopr.suwalki.pl/aktualnosci/aktualnosci\)](http://mopr.suwalki.pl/aktualnosci/aktualnosci)

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Suwałkach

jest realizatorem dodatku węglowego

Wniosek [druk](#) [do](#) [pobrania](#) (<http://mopr.suwalki.pl/sites/default/files/2022-08/w%25C4%2599giel.pdf>) o wypłatę dodatku węglowego mogą złożyć osoby w gospodarstwie domowym, w przypadku gdy głównym źródłem ogrzewania gospodarstwa domowego jest kocioł na paliwo stałe, kominek, koza, ogrzewacz powietrza, trzon kuchenny, piecokuchnia, kuchnia węglowa lub piec kaflowy na paliwo stałe, **zasilane paliwami stałymi** (węgiel kamienny, brykiet lub pellet zawierające co najmniej 85% węgla kamiennego), **wpisane lub zgłoszone do centralnej ewidencji emisyjności budynków**.

Przez gospodarstwo domowe rozumie się:

- 1) osobę fizyczną samotnie zamieszkujejącą i gospodarującą (gospodarstwo domowe jednoosobowe) albo
- 2) osobę fizyczną oraz osoby z nią spokrewnione lub niespokrewnione pozostające w faktycznym związku, wspólnie z nią zamieszkujejące i gospodarujące (gospodarstwo domowe wieloosobowe).

Wniosek o wypłatę dodatku węglowego składa się na piśmie lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej tzn. za pośrednictwem portalu empatia lub ePUAP.

Wniosek złożony w formie elektronicznej opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub uwierzytelnia z wykorzystaniem profilu zaufanego.

Wniosek o wypłatę dodatku węglowego składa się w terminie do dnia 30 listopada 2022 r.

Wnioski złożone po dniu 30 listopada 2022 r. pozostawia się bez rozpoznania.

Przyznanie dodatku węglowego nie wymaga wydania decyzji.

Informację o przyznaniu dodatku węglowego przesyłana jest na wskazany we wniosku adres poczty elektronicznej.

W przypadku gdy wnioskodawca nie wskazał adresu poczty elektronicznej, istnieje możliwość osobistego odebrania informacji o przyznaniu dodatku węglowego. Nieodebranie informacji o przyznaniu dodatku węglowego nie wstrzymuje wypłaty tego dodatku.

Source URL: <http://mopr.suwalki.pl/aktualnosc/aktualnosci/961-dodatek-weglowy>